ПРОТОКОЛ

общественного обсуждения по вопросу утверждения дизайн-проекта детской
площадки по адресу: с. Григорьевка, ул. Калинина, 17 в рамках

муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий, детских и
спортивных площадок на территории Григорьевского сельского поселения на

2019-2024 гг.», программы «Благоустройство территории Григорьевского
сельского поселения на 2017-2019 годы»

22 февраля 2019 года с. Григорьевка №1

Присутствовали: 8 членов комиссии (Приложение №1).

1. Об утверждении дизайн-проекта детской площадки по адресу:
с. Григорьевка, ул. Калинина, 17

В соответствии с требованиями постановления администрации
Григорьевского сельского поселения от 10 января 2019 года № 1 «Об утверждении
Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения
дизайн - проектов благоустройства территории Григорьевского сельского
поселения, включаемых в подпрограмму «Благоустройство территорий, детских и
спортивных площадок на территории Григорьевского сельского поселения на 2019-
2024 гг.»

На голосование был вынесен дизайн- проект детской площадки по адресу с.
Григорьевка, ул.Калинина,17.

Дизайн - проект детской площадки включает следующие характеристики
(Приложение №2):

площадь детской площадки составляет 144 кв.м, (длина 18м.. ширина 8 м):
-покрытие детской площадки - резиновое;
-ограждение металлическое высотой до 1,5 м;
-устройство урны (1 шт.)
- устройство скамьи - 1 шт.
- устройство качалки-балансира - 1 шт.
- устройство качели на металлических стойках, двухместные с гибкими подвесками
-  1 шт.
- устройство песочницы - 1 шт.
- устройство домик-беседка со счетами - 1 шт.
- устройство детского игрового комплекса - 1 шт.
На общественном обсуждении 22.02.2019 года в голосовании приняло участие 8
членов комиссии из 8.

В течении срока проведения общественного обсуждения по вопросу

утверждения дизайн - проекта детской площадки по адресу с. Григорьевка, ул.
Калинина, д.17 в рамках муниципальной подпрограммы «Благоустройство
территорий, детских и спортивных площадок на территории Григорьевского
сельского поселения на 2019-2024 гг.» программы «Благоустройство территории
Григорьевского сельского поселения на 2017-2019 годы», замечаний и предложений
в администрацию Григорьевского сельского поселения не поступало.

В ходе заседания общественной комиссии после подсчета голосов были
подведены итоги голосования, в результате было принято решение утвердить дизайн
- проект.

Председатель Общественной комиссии

Секретарь С.В. Щелокова

.С. Дрёмин